様式第19号（第４条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

猟区管理規程の変更

に係る認可申請書

猟 区 の 廃 止

年 月 日

静岡県知事 氏 名 様

申請者

住 所

氏名（法人の場合にあって

は、名称及び代表者の氏名）

電 話 番 号

猟区管理規程の変更

次のとおり の認可を受けたいので、鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関

猟 区 の 廃 止

する法律施行令第４条の規定により、申請します。

１ 変更しようとする猟区管理規程の名称

２ 変更の内容

区 分 変 更 前 変 更 後

猟 区 の 区 域

猟 区 の 存 続 期 間

専ら放鳥獣をされた狩猟鳥獣

の捕獲を目的とする猟区に

あ っ て は 、 そ の 旨 及 び

放鳥獣をする狩猟鳥獣の種類

入 猟 承 認 の 基 準

入猟承認料及びその納付の方法

入 猟 承 認 証 に 関 す る 事 項

入 猟 者 の 守 る べ き 条 件

狩猟鳥獣の生育及び繁殖に必要な

施 設 の 設 置 に 関 す る 事 項

狩 猟 鳥 獣 の 人 工 増 殖 又 は

放 鳥 獣 に 関 す る 事 項

狩 猟 を 禁 止 す る 区 域

の 指 定 に 関 す る 事 項

捕獲等の数の制限に関する事項

猟法又は猟具の制限に関する事項

猟区内における鳥獣による

損 失 の 補 償 に 関 す る 事 項

３ 廃止しようとする猟区の名称

４ 変更又は廃止の事由

５ その他参考事項

備考 猟区管理規程の変更の場合には、次に掲げる書類を添付すること。

１ 現行猟区管理規程

２ 新旧対照表